
 

 

 

 

 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Восьмая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 29 марта 2007 года  №   67 
 

г. Глазов  

 

 

О внесении изменений в состав комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите 

их прав при Администрации Глазовского 

района 

 

 

Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 22.03.2007 № 338, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Глазовский 

Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
  

  Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

Администрации Глазовского района членами комиссии: 
 

 Ивакину Светлану Сергеевну, главного специалиста управления по делам 

образования Администрации Глазовского района; 
 

 Никулина Игоря Витальевича, директора ГУ УР «Центр занятости населения 

города Глазова» (по согласованию). 

 

 

 

   

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 
 

 

 

 

 

 

  


